
令和 6年 8月吉日

各位

岡山県ソフトバレーボール連盟

理事長  中原 秀和

拝啓、残暑の候、貴連盟に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連盟の諸行事にご指導、ご支援を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、標記の通 り参加チームが不足しております。

貴連盟内チームでご参加頂けるチームがございましたら是非とも宜しくお願い致します。

下記に各カテゴリー不足チーム数を記載いたします。何卒 1チームでも多くのご参加を

宜しくお願い致します。

残暑厳しき折、どうぞご自愛くださいませ。

敬具

① プラチナ

② ゴールド

③  シル バ ー

④ スポレク

⑤ ブロンズ

⑤ フリー

2チーム

1チーム

1チーム

2チーム

3チ ーム

1チ ーム

以上、宣しくお願い致します。

中国プロック総合フェスティバル参加チーム不足に伴い急募いついて


